ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	26.05.2020

	  №  66

с. Ивановка

Об утверждении плана
контрольных мероприятий
на второе полугодие 2020 год

На основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Приказа финансового управления администрации Ивановского района № 22 от 07.03.2014 "Об утверждении административного регламента" (с изм. от 12.12.2016 № 105), Постановления администрации Ивановского района № 918 от 26.07.2018 года "Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План контрольных мероприятий на второе полугодие 2020 года, согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
начальник финансового управления                                              И.А.Шмагун

Приложение №1
к приказу финансового управления
 администрации Ивановского района
от 26.05.2020 № 66

	План

		проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд финансовым управлением администрации Ивановского Района на II полугодие 2020 года

	№
п/п
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Наименование субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Метод контроля

Проверяемый период, г.

	1.
	Осуществление контроля в сфере закупок в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона № 44-ФЗ в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждения
	Ранее контрольное мероприятие по данному вопросу не проводилось
	МОБУ СОШ с.Анновка
ИНН 2816007572
с.Анновка, Амурской области, Ивановского района, пер.Молодежный,4

	июль
	камеральная проверка
	2017-2019

	2.
	Осуществление контроля в сфере закупок в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона № 44-ФЗ в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждения
	Ранее контрольное мероприятие по данному вопросу не проводилось
	Администрация Анновского сельсовета
ИНН 2816004814
с.Анновка, Амурской области, Ивановского района, пер. Молодежный,1.
	сентябрь
	камеральная проверка
	2017-2019

	3.
	Осуществление контроля в сфере закупок в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона № 44-ФЗ в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждения
	Ранее контрольное мероприятие по данному вопросу не проводилось
	Администрация Черемховского сельсовета
ИНН 2816004660
с.Черемхово, Амурской области, Ивановского района, ул.Кирова,117б.

	ноябрь
	камеральная проверка
	2017-2019

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]